consignados no Orçamento do SEBRAE/TO e alocados ao Projeto Feira do Empreendedor e 
Ação Gestão e Monitoramento.   

4.2 O valor global estimado para os gastos com objeto do presente certame, conforme 
pesquisa de mercado realizada pelo SEBRAE/TO, é:  

Lote 01 R$ 172.106,66 (cento e setenta e dois mil cento e seis reais e sessenta e seis centavos) 

Lote 02 R$ 66.150,00 (sessenta e seis mil e cento e cinquenta reais) 

4.3 A estimativa dos gastos e os quantitativos descritos neste edital constituem mera previsão 

dimensionada com a demanda atualmente existente, não estando o SEBRAE/TO obrigado a 
executá-los totalmente ou, podendo ainda, fazer acréscimos, observando para isto o valor